Ayuntamiento de Carrascal
de Barregas

21:18, 15/06/2024

CROSS DEL
MONTALVO
2024

9K/5K

SALIDA DESDE PLAZA DEL MEDIODIA
A LAS 18:30 HS. COMPETITIVA
A LAS 18:10 ANDARINES
RECOGIDA DE DORSALES DESDE 16:00

RESULTADOS

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON
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PUESTO DORSAL
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21:18, 15/06/2024

947
930
951
914
943
922
945
934
924
900
935
938
905
916
903
944
908
942
919
932
946
927
906
920
940
923
933
917
948
928
950
937
913
910
904
907
925
939
901
936
941
997

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

NOMBRE Y APELLIDOS
TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE
MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL
ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MARIA
GARCIA GARCIA, CARLOS
SANCHEZ ROMERO, VERONICA
HERNANDEZ MOREDA, BEATRIZ
SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER
MERINO CORVO, DANIEL
IGLESIAS GARRIDO, HECTOR
ALONSO GARCIA, MONTSE
NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO
BLAZQUEZ BUENO, PEDRO
GARCIA MORINIGO, DAVID
BENITO BLANCO, TELESFORO
SANTAMARIA ZURDO, ERNESTO
DOMINGUEZ IGLESIAS, DAVID
SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO
GOMEZ HERNANDEZ, MARIA
MARTIN RICO, RAUL
SERRANO GARCIA, RAFAEL
LAZARO PEREZ, DOMINGO
CASTRO NAVARRO, BERNARDINO
GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE
SANCHEZ GARCIA, JORGE
HERRERO HERNANDEZ, DAVID
MEDINA CARDENAS, SANDRA LILIANA
GASTALHO DA CUNHA, ANDREO FILIPE
VALADE, ELODIE
MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL
VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL
QUINTANILLA GARCIA, NADIA
GARCIA FLORES, MANUEL
GALARZA, THELMA
BLAZQUEZ BLAZQUEZ, DAVID
DELGADO HERNANDEZ, JAVIER
ISABEL ROMERO, OSCAR
RODRIGUEZ SEISDEDOS, DEBORA
BAYON BARBERO, SONIA
PEREZ LOPEZ, LETICIA
SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL
SANTANA MUROZ, ANA ISABEL

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO

CATEGORIA
VETERANA A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B
SENIOR
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA C
VETERANA B
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B
SENIOR
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA C
VETERANA B

EQUIPO

VINO DE TORO CAJA RURAL
FISIO & FIT HERVAS
VINO DE TORO
CLUB DEPORTIVO ALCER
VINO DE TORO
C.D. VINO DE TORO
VINO DE TORO - CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
SAN MAXIMO TELECOM
VINO DE TORO
AT. MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS CARBAJOSA
CD TEAM RUN&GO
CC BARRUECOPARDO
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
IBERICOS SIMON MARTIN
AT. MACOTERA JAMON PRIM
TRIATLON CHARRO
CAMPAL TEAM
C. D. ATLETAS VETERANOS
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZABACHES
KORREKAMINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CANTARRANAS
CATARRANAS
INDEPENDIENTE
PENASOLANA
PENASOLANA
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO

0:33'59.
0:35'29.
0:37'18.
0:38'10.
0:38'14,
0:39'30.
0:39'45.
0:39'55.
0:39'55.
0:40'08.
0:40'41.
0:41'11.
0:42'02.
0:42'14,
0:42'18.
0:42'48.
0:42'53,
0:42'53,
0:43'06.
0:43'50.
0:43'58.
0:44'24,
0:44'36.
0:44'45,
0:46'42.
0:46'43.
0:46'53.
0:47'17.
0:47'19.
0:51'23,
0:51'27.
0:53'28.
0:53'35,
0:54'00.
0:54'01.
0:54'47.
0:55'29.
0:55'50.
0:55'54,
1:04'52.
1:06'41.
1:14'04.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 947 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO  VETERANA A VINO DE TORO CAA RURAL 0:33'59.
2 930 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVAS 0:35'29.
3 951 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:37'18.
4 914 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'10.
5 945 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO  VETERANA A VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:39'45.
6 934 MERINO CORVO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'55.
7 924 IGLESIAS GARRIDO, HECTOR MASCULINO  VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:39'55.
8 935 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL MASCULINO  VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:40'41.
9 938 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'11.
10 905 BLAZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO  VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'02.
11 916 GARCIA MORINIGO, DAVID MASCULINO  VETERANA A CORRECAMINOS CARBAIOSA 0:42'14.
12 903 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO  VETERANA B €D TEAM RUN&GO 0:42'18.
13 944 SANTAMARIA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR CC BARRUECOPARDO 0:42'48.
14 908 DOMINGUEZ IGLESIAS, DAVID MASCULINO  VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:42'53.
15 942 SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO MASCULINO  VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'53.
16 932 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO  VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:43'50.
17 946 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO  VETERANA A CAMPAL TEAM 0:43'58.
18 927 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO  VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS 0:44'24.
19 906 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO  VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'36.
20 920 GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'45,
21 940 SANCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'42.
22 923 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO  VETERANA A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:46'43.
23 917 GASTALHO DA CUNHA, ANDREO FILIPE MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'17.
24 928 MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO  VETERANA B CAZABACHES 0:51'23.
25 950 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO  VETERANA B KORREKAMINOS 0:51'27.
26 913 GARCIA FLORES, MANUEL MASCULINO  VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'35.
27 904 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, DAVID MASCULINO  VETERANA A CATARRANAS 0:54'01.
28 907 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'47.
29 925 ISABEL ROMERO, OSCAR MASCULINO  VETERANA A PERASOLANA 0:55'29.
30 941 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO  VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'41.
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943
922
900
919
933
948
937
910
939
901
936
997

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO
SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO
HERNANDEZ MOREDA, BEATRIZ FEMENINO

ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO
GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO
MEDINA CARDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO
VALADE, ELODIE FEMENINO
QUINTANILLA GARCIA, NADIA FEMENINO
GALARZA, THELMA FEMENINO
RODRIGUEZ SEISDEDOS, DEBORA FEMENINO
BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO

PEREZ LOPEZ, LETICIA FEMENINO
SANTANA MURNOZ, ANA ISABEL FEMENINO

CATEGORIA
VETERANA A
SENIOR
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
SENIOR
VETERANA A
VETERANA B
VETERANA A
VETERANA B

EQUIPO

VINO DE TORO
C.D. VINO DE TORO
VINO DE TORO
AT. MACOTERA JAMON PRIM
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CANTARRANAS
PENASOLANA
APACHES RUNNING
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:38'14.
0:39'30.
0:40'08.
0:43'06.
0:46'53.
0:47'19,
0:53'28.
0:54'00.
0:55'50.
0:55'54,
1:04'52.
1:14'04,
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PUESTO DORSAL
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930
951
914
934
944
920

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO
MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO
ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO
GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO
MERINO CORVO, DANIEL MASCULINO
SANTAMARIA ZURDO, ERNESTO MASCULINO
GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

EQUIPO

FISIO & FIT HERVAS
VINO DE TORO
CLUB DEPORTIVO ALCER
INDEPENDIENTE
CC BARRUECOPARDO

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:35'29.
0:37'18.
0:38'10.
0:39'55.
0:42'48.
0:44'45,
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 922 HERNANDEZ MOREDA, BEATRIZ FEMENINO SENIOR C.D. VINO DE TORO 0:39'30.
2 948 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.
3 910 GALARZA, THELMA FEMENINO SENIOR CANTARRANAS 0:54'00.
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA A MASCULINA

PUESTO DORSAL

947
945
924
938
916
908
932
946
940
923
917
904
907
925

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

NOMBRE Y APELLIDOS
TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE
SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER
IGLESIAS GARRIDO, HECTOR
RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO
GARCIA MORINIGO, DAVID
DOMINGUEZ IGLESIAS, DAVID
MARTIN RICO, RAUL
SERRANO GARCIA, RAFAEL
SANCHEZ GARCIA, JORGE
HERRERO HERNANDEZ, DAVID
GASTALHO DA CUNHA, ANDREO FILIPE
BLAZQUEZ BLAZQUEZ, DAVID
DELGADO HERNANDEZ, JAVIER
ISABEL ROMERO, OSCAR

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

EQUIPO

VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO - CAJA RURAL
SAN MAXIMO TELECOM
INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS CARBAJOSA
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
TRIATLON CHARRO
CAMPAL TEAM
INDEPENDIENTE
CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO
INDEPENDIENTE
CATARRANAS
INDEPENDIENTE

PENASOLANA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:33'59,
0:39'45,
0:39'55.
0:41'11.
0:42'14.
0:42'53,
0:43'50.
0:43'58.
0:46'42,
0:46'43,
0:47'17.
0:54'01.
0:54'47.
0:55'29.
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA A FEMENINA

PUESTO DORSAL

943
919
933
937
939
936

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS

15-06-2024

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO
SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO  VETERANA A VINO DE TORO
GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM
MEDINA CARDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING
QUINTANILLA GARCIA, NADIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE
RODRIGUEZ SEISDEDOS, DEBORA FEMENINO VETERANA A PENASOLANA
PEREZ LOPEZ, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:38'14.
0:43'06.
0:46'53.
0:53'28.
0:55'50.
1:04'52,

9de 27
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA B MASCULINA

PUESTO DORSAL

935
905
903
942
906
928
950
913

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

NOMBRE Y APELLIDOS
NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL
BLAZQUEZ BUENO, PEDRO
BENITO BLANCO, TELESFORO
SANCHEZ MORO, JOSE ROBERTO
CASTRO NAVARRO, BERNARDINO
MACIAS HERNANDEZ, JOSE MANUEL
VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL
GARCIA FLORES, MANUEL

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B
VETERANA B

EQUIPO
AT. MACOTERA JAMON PRIM
INDEPENDIENTE
CD TEAM RUN&GO
IBERICOS SIMON MARTIN
APACHES RUNNING
CAZABACHES
KORREKAMINOS

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:40'41.
0:42'02,
0:42'18.
0:42'53,
0:44'36.
0:51'23,
0:51'27.
0:53'35.

10 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA B FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 900 ALONSO GARCIA, MONTSE FEMENINO  VETERANAB VINO DE TORO 0:40'08.
2 901 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO  VETERANAB APACHES RUNNING 0:55'54,
3 997 SANTANA MUNOZ, ANA ISABEL FEMENINO  VETERANAB INDEPENDIENTE 1:14'04.

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 11 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA VETERANA C MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 927 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO  VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS 0:44'24.
2 941 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO  VETERANA C CORRECAMINOS CARBAIOSA 1:06'41.

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 12 de 27



PUESTO DORSAL
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924
906
920
940
917
925

CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS

15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA LOCAL MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO
IGLESIAS GARRIDO, HECTOR MASCULINO  VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM
CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO  VETERANA B APACHES RUNNING
GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE
SANCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE
GASTALHO DA CUNHA, ANDREO FILIPE MASCULINO  VETERANA A INDEPENDIENTE
ISABEL ROMERO, OSCAR MASCULINO  VETERANA A PENASOLANA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:39'55.
0:44'36.
0:44'45.
0:46'42.
0:47'17.
0:55'29.

13 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-06-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA LOCAL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 937 QUINTANILLA GARCIA, NADIA FEMENINO  VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'28.
2 939 RODRIGUEZ SEISDEDOS, DEBORA FEMENINO  VETERANA A PERASOLANA 0:55'50.
3 901 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO  VETERANAB APACHES RUNNING 0:55'54,

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 14 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 964 GARCIA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAIOSA 0:00'26.
2 968 RODRIGUEZ ALONSO, ATENEA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'37.
3 965 GONZALEZ ALONSO, GIOVANNI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'22,

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 15 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETIN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 964 GARCIA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAIOSA 0:00'26.
2 965 GONZALEZ ALONSO, GIOVANNI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'22,

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 16 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 968 RODRIGUEZ ALONSO, ATENEA FEMENINO CHUPETIN ~ INDEPENDIENTE 0:00'37.

21:18, 15/06/2024 DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON 17 de 27



CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 972 IZQUIERDO GARCIA, NANUK MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO BEJARANO 0:00'33.
2 976 SANCHEZ DE BERNARDI, SERGIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMIN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 972 IZQUIERDO GARCIA, NANUK MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO BEJARANO 0:00'33.
2 976 SANCHEZ DE BERNARDI, SERGIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 983 RODRIGUEZ ISABEL, MARCO MASCULINO ALEVIN PERASOLANA 0:01'26.
2 978 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'30.
3 980 GARCIA GARCIA, YANIRA FEMENINO ALEVIN CEIP CAMPO CHARRO 0:01'31.
4 977 BALLESTEROS HERNANDEZ, AZAHARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'49,
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 983 RODRIGUEZ ISABEL, MARCO MASCULINO ALEVIN PENASOLANA 0:01'26.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 978 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'30.
2 980 GARCIA GARCIA, YANIRA FEMENINO ALEVIN CEIP CAMPO CHARRO 0:01'31.
3 977 BALLESTEROS HERNANDEZ, AZAHARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'49.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTILY CADETE

NOMBRE Y APELLIDOS
GARCIA QUINTANILLA, BRUNO
TORO GARCIA, OLAYA
HERNANDEZ CAYUELA, ARIADNA
GONZALEZ GARCIA, DANIELA
MORINIGO PANERO, IRENE
BALLESTEROS HERNANDEZ, LORENZO

SEXO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO

CATEGORIA
INFANTIL
CADETE
INFANTIL
INFANTIL
CADETE
INFANTIL

EQUIPO

CLUB ATLETISMO IANUARIUS
CA VELSALAMANCA
CA VELSALAMANCA
VEL SALAMANCA
CD ARMUNA

INDEPENDIENTE

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

TIEMPO
0:02'28.
0:02'29.
0:02'35.
0:02'43.
0:02'47.
0:03'07.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 987 GARCIA QUINTANILLA, BRUNO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO IANUARIUS 0:02'28.
2 984 BALLESTEROS HERNANDEZ, LORENZO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'07.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 989 HERNANDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'35,
2 988 GONZALEZ GARCIA, DANIELA FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:02'43.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 996 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO CADETE ~ CAVELSALAMANCA 0:02'29,
2 995 MORINIGO PANERO, IRENE FEMENINO CADETE CD ARMURA 0:02'47.
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CROSS EL MONTALVO
CARRASCAL DE BARREGAS
15-04-2024

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES

NOMBRE Y APELLIDOS
#N/A
RODRIGUEZ ISABEL, MARCO
#N/A
SANCHEZ DE BERNARDI, SERGIO
#N/A
#N/A
DE BERNARDI YUSTE, YOLANDA
GARCIA AMORES, ALMUDENA
GASTALHO SANCHEZ, GRETA
SANCHEZ JIMENEZ, MARIA EUGENIA
SANCHEZ VAZQUEZ DE PRADA, BEATRIZ
GARCIA PLAZA, NURIA
BARRIOS ROBLEDO, VALENTIN
RIVAS GARCIA, GUILLERMO
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SEXO
#N/A
MASCULINO
#N/A
MASCULINO
#N/A
#N/A
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
#N/A
ALEVIN
#N/A
BENJAMIN
#N/A
#N/A
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
CAMINATA
INFANTIL

EQUIPO
#N/A
PENASOLANA
#N/A
INDEPENDIENTE
#N/A
#N/A
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ASTURS
INDEPENDIENTE
ASTURS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TIEMPO
1:00'14.
1:00'16.
1:00'29.
1:00'29.
1:04'33,
1:04'34,
1:07'06.
1:07'07.
1:07'07.
1:07'08.
1:07'08.
1:07'09.
1:07'10.
1:07'10.
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